Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

18.04.2025

№

98-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов за помощь в организации и проведении

семинара для педагогов ОО и ДОО по теме: «Технологии искусственного

интеллекта в образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты за представление опыта в рамках проведения

семинара для педагогов ОО и ДОО по теме: «Технологии искусственного

интеллекта в образовании» (Приложение 1)

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения

семинара для педагогов ОО и ДОО по теме: «Технологии искусственного

интеллекта в образовании» (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» Усачеву А.В.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 98-О от 18.04.2025

Список на получение сертификатов

1. Аристов Иван Александрович, учитель информатики МАОУ СОШ №

31 Академического района

2. Бабикова Светлана Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад №

107 Орджоникидзевского района

3. Бондарева Светлана Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад №

405 Чкаловского района

4. Васильева Галина Ивановна, педагог-психолог МАОУ-СОШ № 25

Академического района

5. Ворожцова Ксения Васильевна, учитель-логопед МБДОУ детский сад

№ 202 Орджоникидзевского района

6. Гараева Дарья Сергеевна, учитель иностранного языка МАОУ СОШ №

27 Орджоникидзевского района

7. Грибок Вероника Антоновна, учитель математики МАОУ-гимназия №

13 Октябрьского района

8. Добровольская Ирина Викторовна, учитель русского языка и

литературы МАОУ Лицей № 130 Кировского района

9. Евжик Иван Сергеевич, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 108 Кировского района

10. Карпова Олеся Михайловна, учитель истории МАОУ Гимназия № 174

им. Л.Я. Драпкина Железнодорожного района

11. Кириченко Алёна Андреевна, воспитатель МАДОУ — детский сад №

47 Чкаловского района

12. Козлова Зоя Романовна, старший воспитатель МАДОУ-детский сад №

145 Кировского района

13. Колесникова Ольга Геннадьевна, учитель МАОУ-СОШ № 25

Академического района

14. Корепанова Людмила Витальевна, учитель физики МБВСОУ ЦО

"Творчество" Кировского района

15. Лазаренко Галина Сергеева, учитель английского языка МАОУ СОШ

№ 32 Чкаловского района

16. Лапидус Олеся Александровна, музыкальный руководитель МАДОУ

детский сад № 235 Орджоникидзевского района

17. Лебедева Светлана Владимировна, учитель биологии МАОУ СОШ №

83 Железнодорожного района

18. Лукманова Лилия Намазовна, инструктор по физической культуре

МБДОУ детский сад № 126 Академического района

19. Лыкова Елизавета Петровна, учитель информатики МАОУ-СОШ № 25

Академического района

20. Макарова Мария Сергеевна, учитель информатики МАОУ Гимназия №

177 Чкаловского района

21. Мантурова Татьяна Игоревна, заведующий МАДОУ детский сад № 107

Орджоникидзевского района

22. Мингажева Гульгена Тагировна, воспитатель МБДОУ детский сад №

202 Орджоникидзевского района

23. Неверова Татьяна Валентиновна, заместитель директора МАОУ

Гимназия № 174 им. Л.Я. Драпкина Железнодорожного района

24. Новикова Татьяна Давыдовна, преподаватель ГАПОУ СО

«СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

25. Овчинникова Елизавета Михайловна, учитель математики МАОУ

гимназия № 177 Чкаловского района

26. Панасенко Елена Игоревна, учитель биологии МБВСОУ ЦО

"Творчество" Кировского района

27. Плотникова Екатерина Владимировна, учитель английского языка

МАОУ СОШ № 143 Верх-Исетского района

28. Пономарев Максим Викторович, учитель информатики МАОУ-

гимназия № 13 Октябрьского района

29. Реджепова Наталья Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ

детский сад № 405 Чкаловского района

30. Турукина Наталья Андреевна, учитель начальных классов МАОУ

Гимназия № 104 Железнодорожного района

31. Удинцев Иван Игоревич, учитель информатики МАОУ лицей № 100

Орджоникидзевского района

32. Хаматдинова Альфия Газнавиевна, воспитатель МБДОУ детский сад №

202 Орджоникидзевского района

33. Хрущева Дарья Геннадьевна, педагог-психолог МБДОУ детский сад №

202 Орджоникидзевского района

34. Чурсина Асия Николаевна, учитель физики МАОУ СОШ № 170 с

УИОП Железнодорожного района

35. Шевченко Ольга Евгеньевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№ 32 Чкаловского района

36. Шубцева Екатерина Сергеевна, учитель технологии МАОУ СОШ №

143 Верх-Исетского района

37. Ярина Светлана Александровна, заместитель заведующего МАДОУ -

детский сад № 501 Кировского района

38. Ярмухаметова Ольга Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ детский сад

№ 23 Академического района

Приложение 2

к приказу № 98-О от 18.04.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Антонова Светлана Михайловна, заместитель директора МАОУ-

гимназия № 13 Октябрьского района

2. Банных Наталья Леонидовна, заместитель заведующего МБДОУ

детский сад № 126 Академического района

3. Головацкая Вера Сергеевна, заместитель директора МАОУ-СОШ №25

Академического района

4. Добычина Ольга Александровна, директор МАОУ-СОШ №25

Академического района

5. Калугин Олег Александрович, техник (лаборант) МАОУ-СОШ №25

Академического района

6. Левинская Марина Кадировна, директор МАОУ СОШ № 143 Верх-

Исетского района

7. Лисицина Екатерина Львовна, заместитель директора МАОУ СОШ №

18 Чкаловского района

8. Мартыненко Людмила Ивановна, директор МАОУ СОШ № 83

Железнодорожного района

9. Романова Светлана Васильевна, заведующий МБДОУ детский сад №

23 Академического района

10. Стихина Римма Борисовна, директор МАОУ-гимназия № 13

Октябрьского района

11. Шинкевич Елена Владимировна, директор МАОУ СОШ № 18

Чкаловского района